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Ljungby IF: handlingsplan för att rekrytera, introducera och behålla barn och ungdomar. 

Ljungby IF vill med sin verksamhet utveckla människor och lära dem spela rolig fotboll av hög kvalitet. 

För att så många som möjligt ska vara aktiva så länge som möjligt vill vi erbjuda en miljö där man 

fokuserar på individens och lagets utveckling och som kännetecknas av följande ledord:  

 Glädje 

 Gemenskap  

 Respekt 

 Vilja 

 Utveckling framför resultat 

 Så många som möjligt – så länge som möjligt 

Verksamheten i Ljungby IF vilar på följande tre ben: 

 Bredd  

 Lokal förankring 

 Kvalitet och utveckling 

Genom vår uttalade ambition att vara en breddförening som erbjuder en verksamhet präglad av 

kvalitet och utvecklingsfokus tror vi att så många som möjligt kan spela så länge som möjligt och 

samtidigt bli så bra som möjligt i Ljungby IF.  

Ledordet i vår handlingsplan för att rekrytera, introducera och behålla barn och ungdomar i 

föreningen är UTBILDNING på alla plan och nivåer. Spelarutbildning samt ledare- och 

föräldrautbildning utgör fundament i vår strategi för att rekrytera, introducera och behålla barn och 

ungdomar i föreningen. 

Välutbildade spelare på alla nivåer i enlighet med föreningens spelarutbildningsplan och välutbildade 

ledare med rätt utbildning för respektive nivå är tillsammans med föräldrar med god 

föreningskunskap nycklar för att etablera långsiktiga relationer till föreningens verksamhet. 

Fotbollsskola (rekrytera och introducera)  

 Föreningen arrangerar två fotbollsskolor under skolornas sommarlov.  

 Syftet med Fotbollsskolan är att skapa intresse för fortsatt spel, gärna då i Ljungby  

 Informera vårdnadshavare om föreningen och vår verksamhet. 

 Målgruppen är flickor och pojkar i åldrarna 7-14 år.  

 Ljungby IF tillhandahåller utbildade ledare via Malmö FF på Fotbollsskolan för barn 10-14 och 

internutbildade ledare på Fotbollsskolan för barn 7-9 år. 

 Information och inbjudan sker i första hand via hemsidan och sociala medier samt 

gammelmedia. 
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Smålirarna (rekrytera och introducera)  

 Föreningen startar upp ny Smålirargrupp på vårterminen i samband med att 

utomhussäsongen inleds. 

 Syftet med Smålirarna är att etablera nya barn- och ungdomslag, bygga upp en väl 

fungerande föräldrasamverkan i de nya lagen samt rekrytera nya ledare bland deltagarnas 

vårdnadshavare. 

 Målgruppen är flickor och pojkar 7 år.  

 Information och inbjudan sker i första hand via hemsidan och sociala medier. 

 

Cuper och träningsläger (behålla) 

 Syftet med att delta i cuper och åka på träningsläger är att utveckla laget och dess spelare  

spelmässigt men också att stärka lagkänslan och samhörigheten.  

 Träningsläger arrangeras av lagen själva och deltagarkostnader betalas via lagets lagkassa 

och genom egenavgifter. 

 Dan Minne Cup arrangeras en helg i april för pojkar och flickor 11 år med spelformen 7 mot 

7. 

 Föräldrarna i föreningens egna deltagande lag ansvarar för att hjälpa till med personal till 

kiosk och grill m.m. 

 Föreningens ungdomsdomare dömer matcherna. 

 De egna deltagande lagen som har hjälpt till med arrangemanget får ta del av överskottet 

genom att man delar lika på överskottet efter att alla kostnader för arrangemanget samt 

föreningens 20%  räknats bort.  

Ledarutbildning- och domarutbildning (behålla) 

 Ungdomar i föreningen som uppnått en viss ålder ges möjlighet att feriearbeta som ledare 

under sommarens fotbollsskolor. Där får spelarna en ledarutbildning samt ger dem en första 

möjlighet att testa på fotbollsledarskapet, vilket kan inspirera till fortsatta uppdrag inom 

föreningen. 

 Föreningen genomför varje år föreningsdomarutbildning för 5- och 7-mannadomare för  

ungdomar som har fyllt, eller fyller 15 år. Domarutbildning är obligatorisk. Domarutbildningen är inte 

bara en möjlighet för unga spelare att lära sig fotbollsregler utan även ett värdefullt bidrag i 

spelarens fotbollsutbildning.  
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Enkäter och uppföljning (behålla)  

 Enkäter till spelaren för att följa upp vad som varit bra och vad som kan förbättras. Vilken  

målsättning spelaren har samt ta in åsikter om den sportsliga planeringen skall införas under 2023 för 

ungdomar från 12 år.  

 Enskilda samtal under säsongen är viktiga för att ta reda på hur spelaren mår och hur den ser 

på sitt fotbollsspelande (målsättning, engagemang, träningsvila etc.) 
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